5. MEDIMURSKI TRAIL

Startni
broj

Pore-
dak

1. 121
2, 132
3. 103
4. 110
5. 104
6. 115
7. 113
8. 131
9. 130
10. 102
11. 126
12. 120
13. 114
14. 118
15. 137
16. 148
17. 145
18. 135
19. 111
20. 106
21. 107
22. 122
23. 125
24, 119
25. 109
26. 134
27. 133
28. 112
29. 151
30. 139
31. 141
32. 105
33. 117
34. 129

Ime i prezime

Sasa HORVAT
Sinisa SKVORC
Ivan MALTAR

Igor HLEBAR
Tomislav STRIGA
Dorde SAFARIC
Misel JANUSIC
Dalibor KRAJNER
Toni PINTARIC
Marko TOPOLNJAK
Nino BANOVEC
lvana ZELJKO
Danijel TUREK
Marko VUKOVIC
Nikola SLATINA
Alenka HORVAT
Zeljko SKVORC
Vanja BOJANIC
Andrej ZADRAVEC
Martina JANKULIJA
Krunoslav JANKULIJA
Franjo KOROSIC
Igor SURLAN
Tomislav MOZANIC
Marko PECENEC
Dragana DANJKO
Karlo TRSTENJAK
Romano KRSTIC
Zvonimir RADEK
Jasenka MARTINEZ
Miroslav KOLAC
Ivan SOKMAN
Zoran KORPAR
Kristijan SVENDA

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1991
1979
1991
1998
1982
1976
1981
1972
1992
1982
1990
1996
1975
1999
1986
1973
1963
1969
1973
1978
1977
1965
1984
1979
1987
1980
1974
1983
1976
1959
1979
1987
1967
1982

Poredak u
kategoriji
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
SD Remetinec

TK PPSJ

AK Varazdin

Individualac

Mugaci

Individualac

Medimurska gibanica
SRD 315 Sjeverozapad Vz
SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

BK Maraton Beciklin N. Marof
AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Varazdin

Mugaci

Mugaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad VZ
TK PPSJ

SRD 315 Sjeverozapad Vz
SRD 315 Sjeverozapad Vz
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Sljeme Zagreb

SRD 315 Sjeverozapad Vz
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

26,0 km
Prebivaliste Rezultat Tempo
/km

Prelog 2:19:27  05:22
Slemenice 2:22:57 05:30
Novi Marof 2:23:22  05:31

Veliki Bukovec 2:26:20 05:38
Ljubescica 2:29:57  05:46
Vucetinec 2:30:18  05:47
Senkovec 2:32:24  05:52
Senkovec 2:35:17  05:58
Pribislavec 2:38:21  06:05
NedeliS¢e 2:38:50 06:07
Varazdin 2:39:00 06:07
Cakovec 2:39:07  06:07
Lopatinec 2:40:12  06:10
Donji Koncovcak 2:43:38 06:18
Remetinec 2:44:29  06:20
Novo Selo Rok 2:52:30 06:38
Cakovec 2:52:57  06:39
Varazdin 2:55:25  06:45
Cakovec 2:55:50  06:46
Mala Subotica 2:58:13  06:51

Mala Subotica 2:58:34  06:52
NedeliS¢e 2:59:10  06:53
Brezje 3:00:42 06:57
Varazdin 3:01:11  06:58
Kapela Podravska 3:03:12 07:03
Varazdin 3:09:19  07:17
Puscine 3:09:20 07:17
Krapina 3:11:30 07:22
Cakovec 3:13:41  07:27
Varazdin 3:15:08  07:30
Zasadbreg 3:26:12 07:56
Varazdin 3:26:30 07:57
Novo Selo na Dravi 3:27:31  07:59
Cakovec 3:27:41  07:59

Lopatinec
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0:43:52
0:46:18
0:46:41
0:49:13
0:47:00
0:46:50
0:50:30
0:50:10
0:50:19
0:54:20
0:51:30
0:50:20
0:53:00
0:50:25
0:49:30
0:55:40
0:53:20
0:55:35
1:02:00
0:57:10
0:57:20
0:53:25
0:56:50
0:56:00
0:55:20
0:57:40
0:59:00
0:56:30
0:58:00
1:00:20
1:03:00
0:59:25
1:06:00
1:05:10

Cakovec - Strigova, 02.04.2023.

Prolazi
Mohokos Terbotz
1 1:02:00 1 1:38:50
3 1:06:19 3 1:41:21
2 1:06:06 2 1:41:20
6 1:09:20 6 1:49:20
5 1:07:21 4 1:47:00
4 1:06:53 5 1:47:06
8 1:11:45 7 1:50:45
9 1:11:50 8 1:52:22
10 1:11:54 9 1:54:41
15 1:16:50 15 1:57:59
13 1:15:10 12 1:56:51
11 1:12:25 11 1:56:50
14 1:15:40 14 1:57:40
12 1:12:35 13 1:56:52
7 1:10:35 10 1:54:57
18 1:18:35 17 2:02:51
16 1:17:10 16 2:02:50
20 1:19:40 20 2:08:59
29 1:26:05 21 2:09:00
25 1:23:35 24 2:10:26
26 1:23:45 25 2:10:28
17 1:17:45 19 2:07:50
22 1:20:50 18 2:06:45
21 1:20:35 22 2:09:45
19 1:19:05 23 2:09:56
27 1:25:10 28 2:17:39
28 1:25:20 27 2:17:38
23 1:21:50 26 2:13:28
30 1:26:15 29 2:18:35
32 1:26:58 30 2:18:44
33 1:31:45 33 2:27:35
31 1:26:30 32 2:21:52
34 1:35:00 35 2:29:38
40 1:36:10 37 2:30:01

1 1:58:30
3 2:03:56
2 2:03:45
4 2:07:26
5 2:08:30
6 2:09:12
7 2:11:55
8 2:13:53
9 2:17:38
2 2:19:10
:18:15
:18:27
:19:18
:19:42
14 2:19:27
16 2:26:44
17 2:28:06
20 2:33:00
19 2:32:32
22 2:34:25
21 2:34:03
23 2:34:52
18 2:29:23
24 2:35:27
25 2:36:02
27 2:44:05
28 2:44:06
26 2:42:40
29 2:45:20
30 2:46:38
33 2:58:10
32 2:53:22
35 2:59:20
37 3:01:42
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2023.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK 26,0 km Prolazi
P;;:- S?r:;?' Ime i prezime Godiste Z:::::’I_(i;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(T:TF:O Lopatinec Mohokos Terbotz
35. 142  Lidia MOHARIC 1992 7 7. AKSljeme Zagreb Dragoslavec Selo 3:28:08 08:00 36 1:05:00 35 1:35:05 34 2:28:48 34 2:59:06
36. 146 Tamara KOPRIVEC 1989 7 8. AKMedimurje Cakovec Cakovec 3:28:09 08:00 34 1:04:00 36 1:35:15 39 2:31:00 40 3:01:54
37. 147 Marko SKODA 1985 M 29. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:29:13  08:03 35 1:04:30 37 1:35:25 41 2:31:03 41 3:01:56
38. 153  Iva RADEK 1990 Z 9. Individualac Cakovec 3:29:15  08:03 43 1:07:00 41 1:36:50 40 2:31:02 38 3:01:43
39. 127 Davor TROKTER 1979 M 30. Individualac Cakovec 3:32:35 08:11 38 1:05:20 38 1:35:55 36 2:30:00 36 3:01:40
40. 128 Ivan TROKTER 1982 M 31. SRD 315 Sjeverozapad Vz Strahoninec 3:32:36  08:11 39 1:05:50 39 1:36:00 38 2:30:02 39 3:01:44
41. 138  Katarina SKROBAR 1988 7 10. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 3:32:59  08:11 44 1:08:00 44 1:37:55 42 2:35:15 42 3:05:07
42. 124 Iva TOMASEK 1982 Z 11. Individualac Brezje 3:41:08 08:30 46 1:13:00 45 1:42:40 45 2:40:19 43 3:09:40
43. 123  Cvita GREGOV 1982 Z 12. KIFZG run Zagreb 3:41:09  08:30 45 1:12:50 46 1:42:50 46 2:40:20 44 3:09:41
44. 108  Marijan KUNDIH 1965 M 32. Individualac Lopatinec 3:47:13  08:44 42 1:06:40 42 1:36:55 43 2:39:40 45 3:12:32
45. 143  Lidija TARADI 1979 Z 13. Individualac Mihovljan 3:53:04  08:58 41 1:06:20 43 1:37:05 44 2:40:18 46 3:15:22
46. 150  lva MIKULIC 1984 Z 14. TK Kotoripski begaCi Cakovec 3:59:42  09:13 48 1:18:10 47 1:52:05 48 2:57:45 47 3:29:10
47. 144  Marina KOLARIC 1979 Z 15. FBI Cakovec 3:59:44  09:13 47 1:18:00 48 1:52:15 47 2:57:44 48 3:29:12
48. 116  Daniela SKROBAR 1973 Z 16. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 4:20:55 10:02 49 1:18:20 49 1:54:30 49 3:05:16 49 3:41:55
49. 101 Mauro SURDIC 1971 M 33. Samopozitiva Cres Cres 5:00:00 11:32 23 0:56:40 24 1:23:30 31 2:21:11 31 2:52:17
50. 149  Gordana HARAMBASIC 1966 Z 17. |Individualac Crecan 5:05:00 11:44 51 1:30:10 51 2:12:00 51 3:40:28 50 4:20:00
51. 152  Bozica HORVAT 1969 7 18. 1BC Cakovec 5:05:01  11:44 50 1:30:00 50 2:11:05 50 3:38:00 51 4:20:01
140  Ivan PLACKO 1978 M SRD 315 Sjeverozapad Vz Cakovec DNF
136 Bojana MAZAR 1980 yA Individualac Koprivnica DNF
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2023.
REZULTATI - MUSKARCI 26,0 km

P:;:- Sfrr;" Ime i prezime Godiste Ka:;: o F::;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T‘;{:ﬁo
1. 121 Sasa HORVAT 1991 M 1. AK Medimurje Cakovec Prelog 2:19:27 05:22
2, 132 Sinisa SKVORC 1979 M 2. AK Medimurje Cakovec Slemenice 2:22:57 05:30
3. 103 Ivan MALTAR 1991 M 3. 5D Remetinec Novi Marof 2:23:22  05:31
4. 110  Igor HLEBAR 1998 M 4. TKPPSJ Veliki Bukovec 2:26:20 05:38
5. 104 Tomislav STRIGA 1982 M 5. AK Varazdin Ljubescica 2:29:57  05:46
6. 115  Dorde SAFARIC 1976 M 6. Individualac Vucetinec 2:30:18  05:47
7. 113 Misel JANUSIC 1981 M 7.  Mugadi Senkovec 2:32:24  05:52
8. 131 Dalibor KRAJNER 1972 M 8. Individualac Senkovec 2:35:17  05:58
9. 130  Toni PINTARIC 1992 M 9. Medimurska gibanica Pribislavec 2:38:21  06:05
10. 102  Marko TOPOLNJAK 1982 M 10. SRD 315 Sjeverozapad Vz NedeliS¢e 2:38:50 06:07
11. 126  Nino BANOVEC 1990 M 11.  SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 2:39:00 06:07
12. 114  Danijel TUREK 1975 M 13. Individualac Lopatinec 2:40:12  06:10
13. 118  Marko VUKOVIC 1999 M 14. Individualac Donji Koncovcak 2:43:38 06:18
14. 137  Nikola SLATINA 1986 M 15. BK Maraton Beciklin N. Marof ~ Remetinec 2:44:29  06:20
15. 145 Zeljko SKVORC 1963 M 17. Individualac Cakovec 2:52:57  06:39
16. 111 Andrej ZADRAVEC 1973 M 19. AK Varazdin Cakovec 2:55:50 06:46
17. 107  Krunoslav JANKULIJA 1977 M 21. Mugadi Mala Subotica 2:58:34  06:52
18. 122 Franjo KOROSIC 1965 M 22. TK Marathon 95 Varazdin Nedelisce 2:59:10 06:53
19. 125  Igor SURLAN 1984 M 23. Individualac Brezje 3:00:42  06:57
20. 119  Tomislav MOZANIC 1979 M 24. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:01:11  06:58
21. 109  Marko PECENEC 1987 M 25. TKPPSJ Kapela Podravska 3:03:12 07:03
22. 133  Karlo TRSTENJAK 1974 M 27. SRD 315 Sjeverozapad Vz Puscine 3:09:20 07:17
23. 112 Romano KRSTIC 1983 M 28. SRD 315 Sjeverozapad Vz Krapina 3:11:30 07:22
24, 151 Zvonimir RADEK 1976 M 29. Individualac Cakovec 3:13:41  07:27
25. 141 Miroslav KOLAC 1979 M 31. AK Sljeme Zagreb Zasadbreg 3:26:12 07:56
26. 105 Ivan SOKMAN 1987 M 32. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:26:30 07:57
27. 117  Zoran KORPAR 1967 M 33. SRD 315 Sjeverozapad Vz Novo Selo na Dravi 3:27:31  07:59
28. 129  Kristijan SVENDA 1982 M 34. Individualac Cakovec 3:27:41  07:59
29. 147  Marko SKODA 1985 M 37.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:29:13  08:03
30. 127 Davor TROKTER 1979 M 39. Individualac Cakovec 3:32:35 08:11
31. 128 Ivan TROKTER 1982 M 40. SRD 315 Sjeverozapad Vz Strahoninec 3:32:36  08:11
32. 108 Marijan KUNDIH 1965 M 44. |Individualac Lopatinec 3:47:13  08:44
33. 101  Mauro SURDIC 1971 M 49. Samopozitiva Cres Cres 5:00:00 11:32

140 Ivan PLACKO 1978 M SRD 315 Sjeverozapad Vz Cakovec DNF
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 02.04.2023.

REZULTATI - ZENE 26,0 km
P:;:' S:’rgf' " Ime i prezime Godiste @690 Z‘I’(' Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T;’I’(':'w
1. 120 Ivana ZELJKO 1996 y4 12.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:39:07  06:07
2, 148  Alenka HORVAT 1973 yA 16. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 2:52:30 06:38
3. 135  Vanja BOJANIC 1969 y4 18. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 2:55:25  06:45
4. 106  Martina JANKULIJA 1978 yA 20. Mugadi Mala Subotica 2:58:13  06:51
5. 134  Dragana DANJKO 1980 y4 26. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:09:19  07:17
6. 139 Jasenka MARTINEZ 1959 YA 30. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:15:08 07:30
7. 142  Lidia MOHARIC 1992 y4 35. AKSljeme Zagreb Dragoslavec Selo 3:28:08 08:00
8. 146  Tamara KOPRIVEC 1989 yA 36. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:28:09  08:00
9. 153 Iva RADEK 1990 y4 38. Individualac Cakovec 3:29:15  08:03
10. 138  Katarina SKROBAR 1988 yA 41. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 3:32:59  08:11
11. 124  Iva TOMASEK 1982 y4 42. Individualac Brezje 3:41:08  08:30
12. 123  Cvita GREGOV 1982 yA 43. KIFZG run Zagreb 3:41:09  08:30
13. 143 Lidija TARADI 1979 y4 45. Individualac Mihovljan 3:53:04  08:58
14. 150  Iva MIKULIC 1984 yA 46. TK Kotoripski begaci Cakovec 3:59:42 09:13
15. 144  Marina KOLARIC 1979 y4 47. FBI Cakovec 3:59:44  09:13
16. 116  Daniela SKROBAR 1973 yA 48. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 4:20:55 10:02
17. 149  Gordana HARAMBASIC 1966 y4 50. Individualac Crecan 5:05:00 11:44
18. 152  BoZica HORVAT 1969 yA 51. ZBC Cakovec 5:05:01  11:44
136  Bojana MAZAR 1980 y4 Individualac Koprivnica DNF
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5. MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak
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Startni
broj

55

30
21
26
67
69
12
VAl
64
32
77
39

1
40
24
49
35

34
38
66
27

59
83
13
36
54
18
33
19

72
22
31

46
44
45
16
17
20
52
53
23
65
28
37
15
14

Ime i prezime

Vedran RESETAR
Marko PODVEZ
Vladimir SLUNJSKI
Darko OKRESA
Vjekoslav VORIH
Nina DOBSA
Andrija POTOCNJAK
Miroslav HORVAT
Kristijan SOBOCAN
David MARKAN
Kristijan STUNKOVIC
Marko SAFARIC
Nikola BREZNJAK
Mario SAKAC
Bojan PERKO
Nikola PRELOZNJAK
Jadranka MACEK
Neven HORVAT
Marina SANJKOVIC
Dino POSPISIL
Sinisa LUDAS
Josipa BREZNJAK
Helena STRNISCAK
Andelko NOVAK
Tomislav HORVAT
Viktor LAZAR

Igor NOVAK

Mario SRNEC
Dubravko TUKSAR
Dejan JAMBROSIC
Franjo DUJIC
Dijana NOVAK
Hrvoje STUNKOVIC
Davorin FRANJIC
Dragan STRAHIJA
Zoran FRAS

Marko CIGLAR
Janja IVANEC
Damir CILAS
Tomislav FOTAK
Mario CIGLAR
Dubravko KOPRICANEC
Stefica JEDUT
Damir SARIC

Nina ZRNA

Mihael ZAMUDA
Marko HRANILOVIC
Ivica SKVORC
Zrinka BREGLEC
Petra HORVAT
Drago STRBAD
Ivica PETKOVIC
Jurica PETKOVIC

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1990
1983
1975
1972
1970
1999
1986
1971
1985
1992
1995
1992
1985
1974
1982
1987
1977
1978
1989
1971
1971
1991
2002
1964
1967
1991
1990
1969
1992
1982
1968
1972
1968
1968
1973
1981
1977
1988
1971
1973
1971
1973
1983
1972
1976
1989
1988
1978
1991
1981
1965
1988
1985

Poredak u
kategoriji
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Mugaci

Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD 315 Sjeverozapad Vz
PG Geler

Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 02.04.2023.

Prebivaliste

Novo Selo Rok
Dragoslavec
Varazdin Breg
Brezje
Beretinec
Cakovec
Strahoninec
Mali Mihaljevec

PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Senkovec
Individualac Lopatinec
Individualac Badlican
AK Varazdin Ljubescica
Individualac Cakovec
Individualac Badlican
Individualac Nedelis¢e
Individualac Lopatinec
TK Rudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e
AK Varazdin Stefanec
Skola tréanja AK Medimurje Cakovec
Individualac Badlican
Individualac Graz, AUT
Individualac Donji Koncovcak
Individualac Donji Vidovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
AK Medimurje Cakovec Ivanovec
Individualac Zasadbreg
Individualac Savska Ves
AK Medimurje Cakovec Cakovec
AK Medimurje Cakovec Domasinec
Samo svoj Senkovec
AK Medimurje Cakovec Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
BK Prelog Mala Subotica
Individualac Varazdin
AK Varazdin Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin Varazdin
Individualac Varazdin
Individualac Varazdin
AK Medimurje Cakovec Cakovec
AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e
BK Prelog Prelog
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Zagreb
Skola tréanja AK Medimurje Brezje
Individualac Cakovec
Individualac Nedelis¢e
Individualac Brezje

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:42:11  04:13
0:43:55 04:24
0:44:42  04:28
0:45:53  04:35
0:45:57 04:36
0:48:46  04:53
0:49:26  04:57
0:49:55  05:00
0:50:47  05:05
0:51:04  05:06
0:51:12  05:07
0:52:14  05:13
0:54:13  05:25
0:54:44  05:28
0:54:53  05:29
0:55:07  05:31
0:55:16  05:32
0:55:30  05:33
0:56:17  05:38
0:56:35  05:40
0:56:57  05:42
0:58:17  05:50
0:58:20  05:50
0:58:42  05:52
1:01:14  06:07
1:01:26  06:09
1:01:39  06:10
1:01:57 06:12
1:02:32  06:15
1:02:36 06:16
1:03:18  06:20
1:03:44  06:22
1:04:15  06:26
1:04:25 06:26
1:04:46  06:29
1:05:39 06:34
1:05:47  06:35
1:06:02 06:36
1:06:11  06:37
1:07:02  06:42
1:07:03  06:42
1:07:04 06:42
1:07:12  06:43
1:07:13  06:43
1:07:20 06:44
1:07:21  06:44
1:07:23  06:44
1:07:26  06:45
1:07:32  06:45
1:07:43  06:46
1:07:52  06:47
1:08:10  06:49
1:08:12  06:49
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 02.04.2023.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK 10,0 km
P;;:- SZ:Z" Ime i prezime Godiste ZZ:Z::Z;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

54. 58 Lovro SPRAJC 2000 M 43. Individualac Brezje 1:08:29  06:51
55. 29  Joso PERICA 1948 M 44, AK Varazdin Varazdin 1:09:12  06:55
56. 25 Kristina HORVAT 1981 7 12. Individualac Nedelis¢e 1:12:05 07:12
57. 42  Damir LUKSA 1991 M 45, TK Kotoripski begaci Donji Vidovec 1:16:17  07:38
58. 47  Marina DOLENEC 1980 7 13. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:16:18 07:38
59. 61 Suzana REZEK 1991 7 14. Individualac Cirkovljan 1:18:14  07:49
60. 60 Tea OTO 1991 Z 15. Individualac Prelog 1:18:15  07:50
61. 10  Boris KOCIJAN 1978 M 46. Mugaci Palovec 1:19:01  07:54
62. 63 Tatjana VUGRINEC 1980 Z 16. Skola tréanja AK Medimurje Palovec 1:20:58 08:06
63. 75  Ljiljana SKROBAR 1966 Z 17. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 1:24:37  08:28
64. 81 Marijana KUTNJAK 1966 Z 18. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 1:24:58 08:30
65. 76  Zvjezdana TURK 1971 Z 19. USR "Sport za sve" Sv. JnB Leibnitz, AUT 1:24:59  08:30
66. 50 Vlatka HORVAT 1980 Z 20. Individualac Lopatinec 1:25:28  08:33
67. 51 Hana HORVAT 2006 7 21. AK Varazdin Lopatinec 1:26:07  08:37
68. 98 Mladen STECEVIC 1962 M 47. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 1:26:23  08:38
69. 62 Branko MUHA 1954 M 48. TK Marathon 95 Varazdin Cakovec 1:26:24  08:38
70. 43 Josip VARGA 1955 M 49. AK Medimurje Cakovec Mackovec 1:27:06 08:43
71. 57  Marjana SPICAR 1985 7 22. Individualac Pusc¢ine 1:27:17  08:44
72. 56 Petra ZADRAVEC 1985 7 23. Individualac Vucetinec 1:27:23  08:44
73. 154  Matija NOVAK 1981 M 50. Individualac Cakovec 1:27:45  08:47
74. 41  Snjezana KELER FUNDAK 1982 7 24. Individualac Kotoriba 1:28:03  08:48
75. 48 Drago PINTARIC 1950 M 51. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:28:11  08:49
76. 6 Zlatko SIR 1956 M 52. Triatlon klub Varazdin Cakovec 1:32:39 09:16
77. 82  Anica PETRICEVIC 1974 Z 25. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:53:40 11:22
78. 73 Tomica GANZER 1974 M 53. Individualac Cakovec 1:59:59  12:00

78 Gordana LEVACIC 1975 yA USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF

80 Milena EDESAR DOMINIC 1975 yA USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec DNF

79 Silvije KOS 1976 M USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF

70 Lana SOBOCAN 1983 z PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec DNF

68  Snjezana POTOCNJAK 1987 yA Individualac Strahoninec DNF

1 Denis HORVAT 1991 M SRD 315 / TK Kotoripski begaci Sveta Marija DNF

74  Marta GANZER 2015 z Individualac Cakovec DNF
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 02.04.2023.

REZULTATI - MUSKARCI

Katego- Por.

Ime i prezime Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

uk.

Pore- Startni
[e[]3 broj
1. 55
2. 8
3. 30
4, 21
5. 26
6. 69
7. 12
8. 71
9. 64
10. 32
11. 77
12. 39
13. 4
14. 11
15. 40
16. 49
17. 3
18. 34
19. 27
20.
21.
22. 59
23. 83
24, 13
25. 36
26. 54
27. 33
28. 19
29. 9
30. 72
31. 22
32. 5
33. 46
34, 44
35. 45
36. 17
37. 52
38. 53
39. 23
40. 37
41, 15
42. 14
43, 58
44, 29
45, 42
46. 10
47. 98
48. 62
49, 43
50. 154
51. 48
52. 6
53. 73

Vedran RESETAR
Marko PODVEZ
Vladimir SLUNJSKI
Darko OKRESA
Vjekoslav VORIH
Andrija POTOCNJAK
Miroslav HORVAT
Kristijan SOBOCAN
David MARKAN
Kristijan STUNKOVIC
Marko SAFARIC
Nikola BREZNJAK
Mario SAKAC
Bojan PERKO
Nikola PRELOZNJAK
Neven HORVAT
Pino POSPISIL
Sinisa LUDAS
Andelko NOVAK
Tomislav HORVAT
Viktor LAZAR

Igor NOVAK

Mario SRNEC
Dubravko TUKSAR
Dejan JAMBROSIC
Franjo DUJIC
Hrvoje STUNKOVIC
Davorin FRANJIC
Dragan STRAHIJA
Zoran FRAS

Marko CIGLAR
Damir CILAS
Tomislav FOTAK
Mario CIGLAR
Dubravko KOPRICANEC
Damir SARIC
Mihael ZAMUDA
Marko HRANILOVIC
Ivica SKVORC
Drago STRBAD
Ivica PETKOVIC
Jurica PETKOVIC
Lovro SPRAJC
Joso PERICA
Damir LUKSA

Boris KOCIJAN
Mladen STECEVIC
Branko MUHA
Josip VARGA
Matija NOVAK
Drago PINTARIC
Zlatko SIR

Tomica GANZER

1990
1983
1975
1972
1970
1986
1971
1985
1992
1995
1992
1985
1974
1982
1987
1978
1971
1971
1964
1967
1991
1990
1969
1992
1982
1968
1968
1968
1973
1981
1977
1971
1973
1971
1973
1972
1989
1988
1978
1965
1988
1985
2000
1948
1991
1978
1962
1954
1955
1981
1950
1956
1974

=
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AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Mugaci

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad VZ
PG Geler

Novo Selo Rok
Dragoslavec
Varazdin Breg
Brezje
Beretinec
Strahoninec
Mali Mihaljevec

PD Bundek Mursko Sredi¢e Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Senkovec
Individualac Lopatinec
Individualac Badlican
AK Varazdin Ljubes¢ica
Individualac Cakovec
Individualac Badlican
Individualac Lopatinec
AK Varazdin Stefanec
Skola tréanja AK Medimurje Cakovec
Individualac Donji Koncovcak
Individualac Donji Vidovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
AK Medimurje Cakovec Ivanovec
Individualac Zasadbreg
Individualac Savska Ves
AK Medimurje Cakovec Cakovec
Samo svoj Senkovec
AK Medimurje Cakovec Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
BK Prelog Mala Subotica
AK Varazdin Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin Varazdin
Individualac Varazdin
Individualac Varazdin
AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac NedeliS¢e
Individualac Brezje
Individualac Brezje

AK Varazdin Varazdin

TK Kotoripski begaci
Mugaci

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin
Individualac

Donji Vidovec
Palovec
Senkovec
Cakovec
Mackovec
Cakovec
Kotoriba
Cakovec
Cakovec

10,0 km
Tempo

Rezultat /kn’:
0:42:11  04:13
0:43:55 04:24
0:44:42  04:28
0:45:53 04:35
0:45:57 04:36
0:49:26  04:57
0:49:55  05:00
0:50:47  05:05
0:51:04  05:06
0:51:12  05:07
0:52:14  05:13
0:54:13  05:25
0:54:44  05:28
0:54:53  05:29
0:55:07  05:31
0:55:30  05:33
0:56:35  05:40
0:56:57  05:42
0:58:42  05:52
1:01:14  06:07
1:01:26  06:09
1:01:39  06:10
1:01:57 06:12
1:02:32  06:15
1:02:36 06:16
1:03:18  06:20
1:04:15  06:26
1:04:25 06:26
1:04:46  06:29
1:05:39 06:34
1:05:47  06:35
1:06:11  06:37
1:07:02  06:42
1:07:03  06:42
1:07:04 06:42
1:07:13  06:43
1:07:21  06:44
1:07:23 06:44
1:07:26  06:45
1:07:52  06:47
1:08:10  06:49
1:08:12  06:49
1:08:29  06:51
1:09:12  06:55
1:16:17  07:38
1:19:01  07:54
1:26:23  08:38
1:26:24  08:38
1:27:06  08:43
1:27:45 08:47
1:28:11  08:49
1:32:39 09:16
1:59:59  12:00
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5. MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak

Startni
broj

79
1

Ime i prezime

Silvije KOS
Denis HORVAT

Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 02.04.2023.

REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km
Godiste Katfgo- por. Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Tempo
uk. /km
1976 M USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec DNF
1991 M SRD 315 / TK Kotoripski begaci Sveta Marija DNF
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5. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 02.04.2023.

REZULTATI - ZENE

Prebivaliste

Klub / Udruga

Pores Startfwi Ime i prezime Godiste Kat.e.go- For.
dak broj rija uk.
1. 67 Nina DOB3A 1999 y4 6.
2. 24 Jadranka MACEK 1977 y4 17.
3. 35  Marina SANJKOVIC 1989 y4 19.
4. 38  Josipa BREZNJAK 1991 yA 22.
5. 66 Helena STRNISCAK 2002 y4 23.
6. 18  Dijana NOVAK 1972 yA 32.
7. 31 Janja IVANEC 1988 y4 38.
8. 16  Stefica JEDUT 1983 A 43.
9. 20 Nina ZRNA 1976 y4 45,
10. 65 Zrinka BREGLEC 1991 yA 49.
11. 28 Petra HORVAT 1981 y4 50.
12. 25  Kristina HORVAT 1981 y4 56.
13. 47  Marina DOLENEC 1980 y4 58.
14. 61 Suzana REZEK 1991 yA 59.
15. 60 Tea OTO 1991 y4 60.
16. 63 Tatjana VUGRINEC 1980 y4 62.
17. 75 Ljiljana SKROBAR 1966 yA 63.
18. 81 Marijana KUTNJAK 1966 y4 64.
19. 76  Zvjezdana TURK 1971 y4 65.
20. 50 Vlatka HORVAT 1980 yA 66.
21. 51  Hana HORVAT 2006 y4 67.
22. 57 Marjana SPICAR 1985 yA 71.
23. 56 Petra ZADRAVEC 1985 y4 72.
24. 41  Snjezana KELER FUNDAK 1982 yA 74.
25. 82  Anica PETRICEVIC 1974 y4 77.
78 Gordana LEVACIC 1975 yA
80 Milena EDESAR DOMINIC 1975 y4
70 Lana SOBOCAN 1983 y4
68  Snjezana POTOCNJAK 1987 yA
74  Marta GANZER 2015 yA

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec

BK Prelog

Individualac

Skola tréanja AK Medimurje
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Skola tréanja AK Medimurje
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

AK Varazdin

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
PD Bundek Mursko SrediS¢e
Individualac

Individualac

Cakovec
NedeliS¢e
Mursko Sredisce
Badlican
Graz, AUT
Domasinec
Varazdin
Cakovec
Prelog
Zagreb
Brezje
NedeliS¢e
Kotoriba
Cirkovljan
Prelog
Palovec
Brezje
Pleskovec
Leibnitz, AUT
Lopatinec
Lopatinec
Puscine
Vucetinec
Kotoriba
Vucetinec
Pleskovec
Vucetinec
Cakovec
Strahoninec
Cakovec

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:48:46  04:53
0:55:16  05:32
0:56:17  05:38
0:58:17  05:50
0:58:20  05:50
1:03:44 06:22
1:06:02  06:36
1:07:12  06:43
1:07:20 06:44
1:07:32  06:45
1:07:43  06:46
1:12:05 07:12
1:16:18  07:38
1:18:14  07:49
1:18:15  07:50
1:20:58 08:06
1:24:37 08:28
1:24:58 08:30
1:24:59  08:30
1:25:28 08:33
1:26:07  08:37
1:27:17  08:44
1:27:23  08:44
1:28:03  08:48
1:53:40 11:22
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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